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صفحهآرا:علیرضابهرامی

روی دیوار آدمک هایی شبیه هم در به نام پدر
پینار که راه دراز آذربایجان شرقی تا تهران حرکتند و

را برای شرکت در این رقابت ها طی کرده، 
با کسب مقام ســوم در جام جزایر ایرانی، 
نخستین مقام کشوری اش را به دست آورده 

است.

از روزی که نورا نراقی با 
تک چرخ ها و غرش های 
طبیعت  قبراقش  رخش 
بکر و کوهستانی کوهسار را به ستوه آورد و عنوان نخستین 
قهرمان زن موتور کراس ایران را از آن خود کرد، 15ســال 
می گذرد و از آن روز به بعد زنان موتورسوار بسیاری برای اینکه 

جا پای او بگذارند در جدال با تپه های خاکی پیست های موتور 
کراس گوشه وکنار شهر، توانایی خود در رام کردن رخش های 
تیزپرواز آهنی را به رخ کشیدند. هستی، رکسانا و پینار ازجمله 
این دختران ایرانی هستند که در مسابقات اخیر موتورسواری 
بانوان کشــور، صاحب عناوین قهرمانی کلاس 250سی سی 

موتور کراس شدند.

مسابقات کراس سواری بانوان کشور به نام جزایر ایرانی در آزادی برگزار شد

تماشای گزارش

نــام رکســانا معدن کن بیشــتر از دیگر 
شــرکت کنندگان تکــرار می شــود و 
وقتی گزارشــگر مســابقه از نقص فنی 
موتورسیکلتش خبر می دهد، پدرش زودتر 
از مربی اش خود را به او می رساند. درحالی که 
هســتی رضایی در دورهای حریفی اول و 
دوم حســابی امتیاز جمع کرده، رکسانا با 
صورت اشک آلود و سوار بر رخش نه چندان 
روبه راهش برای کنارزدن او به مســابقه 
برمی گردد. بعد از پایــان دورهای حریفی 
اعلام نام رکســانا به عنوان نفر دوم رقابت 
و در کنار نام های هســتی رضایی و پینار 
ابوالقاســم زاده که مقام های اول و سوم را 
کسب کرده اند، روی لب های روحان کوچولو 
لبخند می نشاند. رکسانا وقتی 9ساله بوده با 
دیدن کراس سواری پرهیجان پدرش شیفته 
این رشته ورزشی شــده و حالا که به سن 
نوجوانی رسیده، عضو تیم ملی موتورکراس 
ایران است و کسب عنوان قهرمانی کشور را 

در کارنامه اش ثبت کرده است. 

خانواده ای عشق موتور

گروه گزارشزندگی

 هستی از 10سالگی که مسیر پدر کراس سوارش را در پیش گرفته، توانسته 7دوره قهرمانی در کلاس65سی سی، 3دوره 
قهرمانی در کلاس 85سی سی و 10دوره قهرمانی در کلاس 250سی سی  به دست آورد و در مسابقات جهانی 2021 و 2022 
امارات قهرمان موتور کراس بانوان خاورمیانه شــود. او که خود را برای شرکت در مسابقات جهانی ترکیه آماده می کند، 

معتقد است باید از بانوان موتورسوار ایرانی بیشتر حمایت شود تا در این رقابت نفسگیر حرفی برای گفتن داشته باشند.  

حریف طلبی مدعیان

رقابت بزرگان

دخـــتــــران باد

صبحخنکنخستینپنجشنبهآبانماهاستوبرخلافآرامشیکهرویآسمانپاکیزهورزشگاه
آزادیسایهانداخته،درمسیرخاکیمنتهیبهپیستموتورکراسولولهبرپاست.کراسسوارانی
کهدرکلاسهای65سیسیو85سیسیبختواقبالشــانراآزمودهاند،برندهیابازندهدر
حالترکپیستهستندوپدرومادرهاییکهدخترانموتورسوارشانراهمراهیکردهاند،با
حرارتدربارهمسابقهواتفاقاتآنبحثمیکنند.شرکتکنندگانکلاس250سیسیکهاز
کراسسواران2کلاسبرگزارشدهمدعیتروماهرترند،دراطرافپیستویراژمیدهندوبرای
شروعمسابقهلحظهشماریمیکنند.مسابقاتکودکانهنوزبهپایاننرسیدهوباهرپرشو
پروازکوتاهآنهاصدایفریادهایپرهیجانمربیانشانبلندمیشود.درکناراینپستکهتپهها
وموانعنهچندانبلندشبرایرقابتکودکانکراسسواردرکلاس50سیسیطراحیشده،
پیستخاکیبزرگسالانقراردارد.نوشتههایرویپلاکاردهاییکهدراطرافپیستنصبشده

نشانمیدهداینرقابتهابانام»جامجزایرایرانی«برگزارشدهاست.

درحالیکهبهدعوتگزارشــگرپرسنوسالمسابقه،
خانوادههاوهمراهانکراسســوارانبرایتشــویق
شرکتکنندههاسکوهایســنگیوسرمازدهجایگاه
تماشــاچیانراپرمیکننــد،پرچــمدارانتروفرزاز
تپههایبلندپیستبالامیروندتابامستقرشدنشان
درجایگاهپرچمداران،رقابتکراسســوارانکلاس
250سیســیآغازشــود.غزلعباسزادهوســینا
معدنــیرادکهمقــاماولودومکودکانرابهدســت
آوردهاند،درمیانآفرینوباریکلاهایخانوادههایشان

پیستراترکمیکنند،ولیروحانکهکوچکترین
عضوخانوادهمعدنکناستدرکنارپدرومادرمنتظر
هنرنماییخواهرشرکســانادرمسابقاتبزرگسالان
میماند.بهاشارهداوروآغازرقابتیکبارهپیستخاکی
ازصدایغرشموتورسیکلتهایسنگینپرمیشودو
درحالیکهچشمهایهیجانزدهدخترانکراسسوار
پشتطلقکلاهکاسکتهایرنگارنگشانبرقمیزند،
بهســرعتازرویتپههایمجاورجایگاهتماشاچیان

میگذرند.


